２０２１年１０月１１日

各  位

日本バトン協会関東支部

理事長 内田 圭子

＜公印省略＞

第５６回バトントワーリング関東大会について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当支部の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、２０２１年１０月２３日・２４日に開催を予定しております「第５６回バトント

ワーリング関東大会」は、理事会において段階的に検討した結果、参加団体関係者の皆様

を観客として受け入れ、予定通り千葉ポートアリーナで開催することといたします。

 コロナ禍による厳しい状況下ではありますが、安全対策を徹底し、出場者の皆様・関係

者の皆様をお迎えできますよう万全の準備をしてまいります。実行委員一同一丸となって

業務を務めさせていただきます。

 つきましては、本番を迎えるにあたり、参加団体並びに各個人におきましても練習にお

ける注意事項を含めた安全対策を徹底していただきたくお願い申し上げます。

 保護者・ご家族の皆様、参加団体・関係者全ての皆様のご理解をいただきますよう何卒

宜しくお願い申し上げます。

                                      敬具